este artigo não poderá ser superior ao cobrado normalmente para a
publicidade comercial.
§ 11 A violação do disposto neste artigo sujeita a empresa
responsável, os partidos, coligações ou candidatos à imediata retirada
da propaganda irregular e ao pagamento de multa no valor de
R$1.000,00 (um mil) a R$15.000,00 (quinze mil reais).
§ 12 As disposições constantes deste artigo aplicam-se aos outdoors
eletrônicos, adotadas as seguintes providências:
I – as empresas de publicidade deverão relacionar os horários
disponíveis para a veiculação de propaganda eleitoral, os quais não